
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 66354183

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.510,12 RON - 1.510,12 RON

Descriere: tub led smd t8 18w - 1 buc clema conexiune 3p - 4 buc FISA 5P 16A IP44 - 1 BUC PRIZA 5P 16A PT IP44 - 1 BUC CABLU H05VV-F 3X1.5 - 10 M BEC LED 30W E27 4000K - 25 BUC CABLU H05VV-F 5X2.5 - 12 BUC SIG AUT 3P+N C16A - 1 BUC TUB LED SMD T8 23W/4000K - 2 buc TUB LED SMD-T8 18W/4000K - 2 BUC CORP PT OVAL ALB 50W - 1 BUC TUB LED T8 18W/3000 K - 2 BUC DIBLU 6X30 SET 100B - 1 BUC DOZA PT IP55 85/85 - 2 BUC HOLZSURUB CAP INECAT 4X35 - 1 SET STECHER CU INEL 16A ALB - 1 BUC CLEMA CONEXIUNE 2P - 42 BUC SURUB PTR RIGIPS 3.5X25 - 1 SET CORP FIPAD 06 PENTRU LED 2X1.2M - 1 BUC PRIZA SCHUKO 16A ALB - 4 BUC SIG AUT 1P+N B10A - 1 BUC DOZA PT 2L IP55 - 2 BUC DOZA PT 4L IP55 - 1 BUC
